
 
 

Obec Dobřejovice       Obecní úřad 
Na Návsi 26, 251 01 Dobřejovice      tel.: 323 603 310, mob.: 607 058 184 
IČ: 00240141, DIČ: CZ00240141                         e-mail: urad@dobrejovice.cz 
tel.:  323 603 310, mob.: 725 021 828                        Úřední hodiny: 
e-mail: starosta@dobrejovice.cz                         pondělí a středa 9:00 - 11:00 a 14:00 - 18:00 
Komerční banka, a.s. Havlíčkova 13, Praha 1                       www.dobrejovice.cz 
číslo účtu: 6122201/0100 

 

OBEC DOBŘEJOVICE
  

                                                               
Č.J.:                  00380/2024/OUDB/MSk 
VYŘIZUJE:       Martin Sklenář 
TEL.:      725 021 828 
E-MAIL:          starosta@dobrejovice.cz 
IDDS:               n7ua9vb 

   
Obec Dobřejovice v souladu s ustanovením § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, zveřejňuje  

záměr prodeje  

vybavení dětského hřiště 

umístěného na pozemku parc. č. 153/65, k.ú. Dobřejovice, obsahující následující prvky: 

- Altán z akátového dřeva (rozměr 2,5 x 4,5 x 3,0 m - demontovaný) 
- Věž s klouzačkou a dvěma houpačkami (rozměř 4,5 x 5,5 x 3,0 m – kompletní) 
- Trubka pro dětský tunel (průměr 0,8 m x 1,5 m) 
- Kreslící tabule  

Podmínky prodeje: 

- uchazeč podá nabídku ceny vždy na jednotlivé prvky samostatně 
- uchazeč bere na vědomí, že s ohledem na stav nabízeného majetku není stanovena záruční 

doba 
- nabídka uchazeče bude provedena v měně CZK  
- uchazeč zajistí na vlastní náklady demontáž a odvoz veškerého nabízeného (zakoupeného) 

majetku nejpozději do 26.5.2024 

Forma prodeje obálkovou metodou, přičemž není stanovena minimální cena (obec není plátcem 
DPH). 
 
Nabídky v zalepené obálce s označením „Vybavení dětského hřiště Dobřejovice“ posílejte na 
adresu Obec Dobřejovice, Na Návsi 26, 251 01 Dobřejovice, nebo předejte osobně na podatelnu OÚ 
Dobřejovice do pondělí 13.05.2024 do 17 hodin. Na nabídky zájemců, kteří nemají uhrazené 
závazky vůči Obci Dobřejovice, nebude brán zřetel. Nabídka musí obsahovat jméno a příjmení, 
adresu, nabízenou částku a telefonický kontakt žadatele. 
 
 
Následně bude na veřejném zasedání Zastupitelstva obce Dobřejovice v dané věci rozhodnuto. 
 



 
Obec Dobřejovice       Obecní úřad 
Na Návsi 26, 251 01 Dobřejovice      tel.: 323 603 310, mob.: 607 058 184 
IČ: 00240141, DIČ: CZ00240141                        e-mail: urad@dobrejovice.cz 
tel.:  323 637 112, mob.: 725 021 828                       Úřední hodiny: 
e-mail: starosta@dobrejovice.cz                        pondělí a středa 9:00 - 11:00 a 14:00 - 18:00 
Komerční banka, a.s. Havlíčkova 13, Praha 1                      www.dobrejovice.cz 
číslo účtu: 6122201/0100 
 

 
 
Bližší informace poskytne starosta obce, Martin Sklenář, na tel. č. 725 021 828. 
 
 
 
V Dobřejovicích dne 26.04.2024 

 
 

S pozdravem 
 
 
 

………………………………………………………. 
Martin Sklenář 

starosta 
Opatřeno ověřeným elektronickým podpisem 

“otisk úředního razítka“ 


		2024-04-26T09:08:29+0000
	Not specified




